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02   16インチアロイホイール：クリムソン製オリジナルクラシックホイール
＜クローム仕上げセンターキャップ＞
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01   16インチアロイホイール：OZ製オリジナルラリーレーシング
Gasoline Diesel GRAND KANGOO

OZ RACINGのシルバーロゴが映える16インチサイズ
アロイホイールの名門OZが伝説のラリーレーシング
を復活。アグレッシブなデザインは、跳ね石などから
ブレーキコンポーネントを保護する機能も考慮した結
果です。
タイヤは含まないため16インチタイヤ（205/60R16）
の別途購入となります。価格はエアバルブを含む4本
セットを示し、別売りのセンターキャップやOZ専用ホ
イールボルトは含みません。
写真に見えるホイールボルトカバーセット（40269HV10A）
は別売りです。
■ホイールサイズ：6.0J×16 ■「OZ RACING」ロゴ入り 
■色：グロスブラック
商品番号 RR660385H-GBK-1 取付参考時間 2.6h  

¥176,000（10%税込）

01   センターキャップ：OZ専用
価格は1個あたりを示し、4個では￥21,120（10％税
込み）になります。
■ロザンジュマーク付き
商品番号 403153500R 取付参考時間 ー  

¥5,280（10%税込）

01   OZ専用ホイールボルト
OZ製アロイホイールを取り付けるときは、この専用
ホイールボルトが必要です。価格は1台分（20個）。
■色：グレー
商品番号 B12-1 取付参考時間 ー  

¥8,800（10%税込）
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W H E E L

Gasoline Diesel GRAND KANGOO

アイボリー仕上げのアロイホイールにクローム仕上げセ
ンターキャップを組み合わせた16インチサイズ。
クローム仕上げのセンターキャップにより、さらにクラ
シカルな雰囲気を強調しています。
タイヤは含まないため16インチタイヤ（205/60R16）の
別途購入となります。価格はエアバルブを含む4本セッ
トを示し、別売りの専用ホイールボルトは含みません。
■ホイールサイズ：6.0J×16 
■クローム仕上げセンターキャップ付き 
■ホイール色：アイボリー
商品番号 APLG1-40300-FK 取付参考時間 2.6h  

¥176,000（10%税込）

02   クリムソンホイール専用  
ホイールボルト

クリムソン製アロイホイールを取り付けるときは、この
専用ホイールボルトが必要です。価格は1台分（20個）。
■1台分（20個）■色：ブラック
商品番号 APLG1-03008-ZZ 取付参考時間 ー  

¥9,900（10%税込）
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写真はイメージです。表示の希望小売価格は本体の価格であり、商品によっては別途取付費が必要です。
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03   16インチアロイホイール：クリムソン製オリジナルクラシックホイール
＜アイボリー仕上げセンターキャップ＞

Gasoline Diesel GRAND KANGOO

アイボリー仕上げのアロイホイールに別売りのアイボ
リー仕上げセンターキャップを組み合わせた16インチサ
イズ。
写真は標準装備のクローム仕上げセンターキャップ
を外し、別売りのアイボリー仕上げセンターキャップ
（403154342R）を取り付けた状態を示しています。
タイヤは含まないため16インチタイヤ（205/60R16）の
別途購入となります。価格はエアバルブを含む4本セッ
トを示し、別売りの専用ホイールボルトは含みません。
写真に見えるホイールボルトカバーセット（40269HV10A）
は別売りです。
■ホイールサイズ：6.0J×16 
■クローム仕上げセンターキャップ付き 
■ホイール色：アイボリー
商品番号 APLG1-40300-FK 取付参考時間 2.6h  

¥176,000（10%税込）

03  センターキャップ：アイボリー
価格は1個あたりを示し、4個では￥17,600（10％税
込み）になります。
■色：アイボリー
商品番号 403154342R 取付参考時間 ー  

¥4,400（10%税込）

04  16インチアロイホイール
Gasoline Diesel GRAND KANGOO

ブラック塗装に5本のスリムスポークが映える16イ
ンチサイズ。
タイヤは含まないため16インチタイヤ（205/60R16）
の別途購入となります。
価格は1本あたりを示し、4本では￥173,800（10％税
込み）になります。
■ホイールサイズ：6.0J×16

商品番号 8201658727 取付参考時間 0.65h  
¥43,450（10%税込）

04  センターキャップ
価格は1個あたりを示し、4個では¥21,120（10%税
込み）になります。
■ロザンジュマーク付き
商品番号 403150239R 取付参考時間 ―  

¥5,280（10%税込）

04  エアバルブ
価格は1個あたりを示し、4個では¥2,640（10%税込
み）になります。
商品番号 7700801863 取付参考時間 ―  

¥660（10%税込）
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05   16インチスチールホイール：  
ブラック

Gasoline Diesel GRAND KANGOO

ブラック仕上げのスチール製16インチサイズ。
タイヤは含まないため16インチタイヤ（205/60R16）
の別途購入となります。
価格は1本あたりを示し、4本では￥94,160（10％税
込み）になります。
■ホイールサイズ：6.0J×16

商品番号 403005229R 取付参考時間 0.65h  
¥23,540（10%税込）

05   センターキャップ
価格は1個あたりを示し、4個では￥40,920（10％税
込み）になります。
■ロザンジュマーク付き
商品番号 403158893R 取付参考時間 ―  

¥10,230（10%税込）

05   エアバルブ
価格は1個あたりを示し、4個では¥2,640（10%税込
み）になります。
商品番号 7700801863 取付参考時間 ―  

¥660（10%税込）
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06   ホイールボルトカバーセット
Gasoline Diesel GRAND KANGOO

個々のホイールボルトにかぶせるプレーンタイプの
カバー。
カバーを取り外す専用工具も含みます。
価格は1台分（20個）。
■色：ブラック
商品番号 40269HV10A  
取付参考時間 ―

¥6,050（10%税込）
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07   タイヤエアバルブキャップセット
Gasoline Diesel GRAND KANGOO

シンプルな六角型、クローム仕上げのエアバルブ
キャップ。
ロザンジュマークがアクセントになります。価格は
1台分（4個）。
■色：クロームメッキ 
■ロザンジュマーク付き
商品番号 APPU2-D0311-ZZ

取付参考時間 ―

¥3,960（10%税込）
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08   タイヤカバーセット
Gasoline Diesel GRAND KANGOO

予備のタイヤを保管するとき、タイヤとホイールの
汚れを防ぎ、紫外線によるタイヤの劣化抑制に役立
ちます。便利なタイヤ装着位置マーカー付き。タイ
ヤカバーをかけたままでも装着位置がわかります。
撥水加工済みですが、防水機能はありません。
■サイズ：M ■色：シルバー 
■素材：ポリエステル製 
■「RENAULT」ロゴ入り ■4枚セット
商品番号 000000YAP047

取付参考時間 ―  
¥7,150（10%税込）
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写真はイメージです。表示の希望小売価格は本体の価格であり、商品によっては別途取付費が必要です。E X T E R I O R

09   COXボディダンパー®

Gasoline Diesel GRAND KANGOO

ヤマハパフォーマンスダンパー®をベースに、欧州車のチューニング経験豊富な
コックスがカングー専用にセットアップしたボディダンパー。
前部と後部のボディ底面に専用ブラケットを介して装着することで走行中の微少
なボディ振動や変形をダンパーの減衰機能によって抑制し、整えます。
その結果、車台としてのボディ性能を大きく向上させ、  
車のダイナミックパフォーマンスを格段に改善。  
多彩な改善効果はドライバーだけでなくすべての  
乗員が実感することができます。
■前部、後部用2個セット 
■本体色：ブラック  
■  写真はイメージのため、 
実際の商品とは一部異なります。
商品番号 BD04R02201 取付参考時間 1.5h   

¥110,000（10%税込）

10   フロントフードデカール Gasoline Diesel GRAND KANGOO
フロントフード（ボンネット）にアクセントを添えるブラックストライプ。
カングーの個性を引き立てます。
■色：ブラック
商品番号 AP3M1-65891-FK 取付参考時間 1.0h  ¥24,200（10%税込）
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11   フロントグリルバッジ
Gasoline Diesel GRAND KANGOO

フロントグリルにトリコロールカラーのアクセントを
添えることができます。耐候性が高いアクリル樹脂製
のため、長期間にわたり色があせることもなく輝きを
保ちます。
洗車するときはフロントグリルバッジが外れないよう事
前に対策してください。
■色：トリコロールカラー ■貼り付け式
商品番号 APGD1-62334-FK 取付参考時間 0.2h  

¥8,800（10%税込）
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12   ショートアンテナ＆  
アングルスペーサーセット

Gasoline Diesel GRAND KANGOO

短いアンテナを角度調節機構と組み合わせることで
（調節範囲約80度）、上方に制約がある場所でもアン
テナを取り外すことなく対応できます。アンテナだけ
を台座に取り付けることはできません。
また、標準装備品に比べ、受信感度が低くなることが
あります。
■  AM/FMラジオ受信用アンテナ＋  
角度調節式アンテナ台座

■色：ブラック
商品番号 APPU1-27960-FK 取付参考時間 0.3h  

¥15,400（10%税込）
1211
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15  バックランプ用LEDバルブ2個セット
Gasoline Diesel GRAND KANGOO

バックランプに使う標準装備フィラメント式電球（W5W）の
互換品。
抜群の明るさは約400ルーメンを誇り、白色に近い、省電力、
長寿命のLEDバルブになります。
価格は1セット分（2個）。バックランプ専用品です。
■点灯色：ホワイト ■T10型
商品番号 APPU1-26540-ZZ 取付参考時間 0.5h  

¥16,500（10%税込）
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13   サイドバイザーセット 
Gasoline Diesel GRAND KANGOO

走行時の風切り音にも配慮したエアロデザイン。
小雨のときに窓ガラスを少し開けて車内を換気することができます。
■色：ダークグレー ■4枚セット ■アクリル樹脂製
商品番号 APTC1-H0800-FK 取付参考時間 1.0h  ¥33,000（10%税込）

13

14   ブルーワイドドアミラー
Gasoline Diesel GRAND KANGOO

標準装備のドアミラーに比べ、視野が広く、後続車ヘッ
ドライトからのまぶしさを和らげる高い防眩性能も発
揮。ブラインドスポットワーニング表示灯にも対応済み
です。
スカイブルー着色のミラー面は水滴が生じにくい親水
コーティング仕上げ。
標準装備品に比べ、デフロスター機能が低くなること
があります。
■ミラー色：スカイブルー ■2個セット
商品番号 APPU1-96302-FK 取付参考時間 0.3h  

¥25,300（10%税込）
14
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写真はイメージです。表示の希望小売価格は本体の価格であり、商品によっては別途取付費が必要です。

16   LEDバルブセット
Gasoline Diesel GRAND KANGOO

フロントマップランプや、後席用ルームランプ、グローブボックスランプ、ラ
ゲッジルームランプなど標準装備のフィラメント式電球（W5W）の互換品。格
段に明るく白色に近い、省電力、長寿命のLEDバルブになります。価格は1セッ
ト分（2個）。
リアライセンスプレートランプには使えません。
■点灯色：ホワイト ■T10型
商品番号 000000YAP024 取付参考時間 0.2h  ¥9,900（10%税込）

16

17   トリコロールエンブレム
Gasoline Diesel GRAND KANGOO

エクステリア、インテリアを問わずトリコロールカラーのアクセントを添える
ことができます。取り付け場所はオーナー次第。平面部に限り、ほぼ自由に設
置できます。洗車するときはトリコロールエンブレムが外れないよう事前に対
策してください。
■サイズ：長さ15.5cm×高さ1.3cm 
■貼り付け式 ■アクリル樹脂製
商品番号 APPU1-H4890-ZZ 取付参考時間 ― ¥6,600（10%税込）
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18   アウターハンドルプロテクター
Gasoline Diesel GRAND KANGOO

ブラック仕上げの樹脂製プロテクターを貼り付けることで、  
ドアハンドル操作時に爪による細かい傷からボディパネルを保護します。
■色：ブラック 
■前席ドア用2枚＋後席ドア用2枚セット 
■ABS樹脂製
商品番号 APGD1-H0606-FK 取付参考時間 0.5 h  

¥13,200（10%税込）
18

07



20   ルーフバー：ダイレクトタイプ
Gasoline Diesel GRAND KANGOO

ルーフボックスなどを取り付けるためのルーフバー。
ルーフ面に穴開け加工し、確実に固定します。
最大積載量はバー本体（約8kg/2本）との合計で約100kg。
前後バーの間隔は約70cm、装着後は車両全高が約11cm高くなります。
■色：ブラック ■2本セット
商品番号 8201729142 取付参考時間 1.0h

¥66,440（10%税込）
20

19   ルーフバー：マルチレールタイプ
Gasoline Diesel GRAND KANGOO

ルーフボックスなどを取り付けるためのルーフバー。
レールの一部を90度回転させるとクロスバーとしても使えます。
ルーフ面に穴開け加工し、確実に固定します。最大積載量は約80kg。
装着後は車両全高が約5cm高くなります。
■色：ブラック/アルミシルバー ■バー部分はアルミ製
商品番号 732103717R 取付参考時間 1.0h   

¥72,490（10%税込）
19
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写真はイメージです。表示の希望小売価格は本体の価格であり、商品によっては別途取付費が必要です。

23

21

21   サイクルキャリア： 
ルーフ積載タイプ

Gasoline Diesel GRAND KANGOO

別売りのルーフバー：マルチレールタイプ（732103717R）
に組み合わせて使うサイクルキャリア。
ロードタイプからMTBまで対応できる独自のロック
システムにより、前輪を外したフロントフォークを簡
単に固定でき、盗難防止機能も備えています。
■サイズ：長さ143.1cm×高さ21.8cm×幅11.3cm 
■トレイ幅：5.9cm   
■重量：約4kg 
■アルミ製  
■TERZO製
商品番号 APPU1-G3551-ZZ 取付参考時間 0.5 h  

¥33,000（10%税込）
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22   サイクルキャリア：車内吊り下げタイプ
Gasoline Diesel GRAND KANGOO

大切な自転車を雨や汚れなどから守り、車内に吊り下げるサイクルキャリア。
フレックスタイプバーに組み合わせたサイクルホルダーに前輪を外したハン
ドルを直接固定するためフレームタイプを選ばず、積載時のぐらつきを大幅
に軽減しています。
ドロップハンドル、またはフラットハンドルを装備する1台あたり20kgまで
の自転車に対応。セミアップハンドルには対応していません。
■サイクルホルダー部サイズ：幅3.2cm×ホルダー部外径7.0cm×高さ15.8cm 
■重量：約160g（2個）■TERZO製
商品番号 APPU2-G3551-ZZ 取付参考時間 0.5 h   

¥29,700（10%税込）

23   サイクルキャリア：車内フロントフォーク固定タイプ
Gasoline Diesel GRAND KANGOO

大切な自転車を雨や汚れなどから守り、前輪を外したフロントフォークを固定する車内用サイクルキャリア。
トレイ部に取り付けたクイックリリースステイにフォークエンドを組み付けて固定します。クイックリリースス
テイは左右に移動できるため、複数積載時でもハンドル同士の干渉を回避でき、別売りのクイックリリースステ
イを追加することで3台積載することもできます。
付属の面ファスナーはキャリア自体をラゲッジフロアに固定するものではなく、横ずれを抑制するだけのため、
Terzoベルトなどでキャリアを固定し、さらに自転車も支えてください。

1台積載用トレイ部サイズ（EC30）
■縦約17cm×横約45cm×厚さ約2.2cm ■重量：約1kg ■アルミ製 ■TERZO製
商品番号 APPU3-G3551-ZZ 取付参考時間 ―  ¥24,200（10%税込）

2台積載用トレイ部サイズ（EC30）
■縦約17cm×横約90cm×厚さ約2.2cm ■アルミ製 ■TERZO製
商品番号 APPU4-G3551-ZZ 取付参考時間 ―  ¥49,500（10%税込）

3台積載用トレイ部サイズ（EC30）
■縦約17cm×横約135cm×厚さ約2.2cm ■アルミ製 ■TERZO製
商品番号 APPU5-G3551-ZZ 取付参考時間 ―  ¥75,900（10%税込）
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25   ルーフバスケットラック用  
ネットセット

Gasoline Diesel GRAND KANGOO

別売りのルーフバスケットラックの荷物を保持する
ネットに、サポートベルト（2個）と着脱式フック（12
個）を組み合わせたセット。
伸縮性ネットに着脱式のフックを併用することで、簡
単にバスケットラック全体をカバーできますが、荷物
はサポートベルトで確実に固定してください。
ネットサイズ：長さ約120cm×幅約110cm。  
ベルトサイズ：長さ約3.0m×幅約2.5cm。
■色：ブラック（ネット、サポートベルト、着脱式フック）
商品番号 APPU3-G3520-ZZ 取付参考時間 ―  

¥13,750（10%税込）

24

24

■ ルーフバスケットラック
別売りのルーフバーに組み合わせて使うルーフバスケットラック。  
サイズが異なるショート、ロング、ワイドロングの3タイプを用意しました。
バスケットラックに荷物を積むときは別売りのネットセットを使うなど、ユーザーの責任において荷物が脱落しないよう確実に固定してください。

24   ロング Gasoline Diesel GRAND KANGOO
サイズ：長さ約200cm×幅約105cm×高さ約21cm、本体重量：約26kg。
装着時はルーフバーとの合計で車両全高が約26cm高くなります。
■色：ブラック ■TERZO製 ■バスケット内最大積載量：約45kg 
■「RENAULT」ロゴ入り ■ロザンジュマーク付き
商品番号 APPU6-G3520-ZZ 取付参考時間 0.5h  ¥110,000（10%税込）

  ショート Gasoline Diesel GRAND KANGOO
サイズ：長さ約160cm×幅約105cm×高さ約21cm、本体重量：約23kg。装着時はルー
フバーとの合計で車両全高が約26cm高くなります。
■色：ブラック ■TERZO製 ■バスケット内最大積載量：約45kg 
■「RENAULT」ロゴ入り ■ロザンジュマーク付き
商品番号 APPU7-G3520-ZZ 取付参考時間 0.5h  ¥88,000（10%税込）

  ワイドロング Gasoline Diesel GRAND KANGOO
サイズ：長さ約146cm×幅約105cm×高さ約15cm、本体重量：約15kg。
装着時はルーフバーとの合計で車両全高が約20cm高くなります。
■色：ブラック ■TERZO製 ■バスケット内最大積載量：約50kg 
■「RENAULT」ロゴ入り ■ロザンジュマーク付き
商品番号 APPU8-G3520-ZZ 取付参考時間 0.5h  ¥77,000（10%税込）
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写真はイメージです。表示の希望小売価格は本体の価格であり、商品によっては別途取付費が必要です。

27   サイドアップボックステーブル
Gasoline Diesel GRAND KANGOO

キャンプやアウトドアシーンで便利なキャリーボックス。
両側のサイドパネルを展開するとテーブルとして使うことができます。
■木部：杉材 ■フレーム部：スチール製 
■本体テーブル最大耐荷重：約10kg  
■左右サイドテーブル最大耐荷重：約5kg 
■ロザンジュマーク+「RENAULT」ロゴ入り
商品番号 APTC1-SABT-ZZ 取付参考時間 ―  ¥41,800（10%税込）

26   フォールディングウッドチェア
Gasoline Diesel GRAND KANGOO

天然素材を活かしたウッドチェアは快適な座り心地に加え、  
収納時はコンパクトになることも特徴です。色はベージュを用意しました。
サイズ：座面幅45cm×座面奥行き57cm×背もたれ高さ68cm×座面高さ30cm、
重量：約3.2kg。
■収納袋付き組み立て式 ■フレーム：木製 ■座面生地：木綿 
■最大耐荷重：約120kg ■ロザンジュマーク+「RENAULT」ロゴ入り
商品番号 APTC1-WOOD-TAN 取付参考時間 ―  ¥13,200（10%税込）

28   外部電源キット
Gasoline Diesel GRAND KANGOO

リアバンパーに設けた電源ソケットに自宅やキャンプ場、または発電機
などから供給される100V外部電源を接続すると、車内のコンセントか
ら100V電源を利用することができます。
また、すべてのドアを閉めた状態でも使えるため、エンジンの停止後、
車内で電気暖房器具などを使うこともできます。
■定格負荷：100V／15A（最大1,500ワット） 
■作動環境：－10℃～40℃以内 
■付属品：車外側接続用電源ケーブル（約5m）
商品番号 APCX1-KB838-FK 取付参考時間 1.0h  

¥49,280（10%税込）
28

26 27
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■ ナンバープレートリム 
ナンバープレートを保護するだけでなく、おしゃれに演出します。  
フロントはレーダーセンサーの機能に影響する可能性があるため装着できません。

29   ブラック Gasoline Diesel GRAND KANGOO
■色：ブラック ■「RENAULT」ロゴ入り ■1枚 ■ABS製 
■フロントはレーダーセンサーの機能に影響する可能性があるため装着できません。
商品番号 000000YAB039 取付参考時間 ―  ¥3,520（10%税込）

30   クロームメッキ Gasoline Diesel GRAND KANGOO
■色：クロームメッキ ■「RENAULT」ロゴ入り ■1枚 ■ABS製 
■フロントはレーダーセンサーの機能に影響する可能性があるため装着できません。
商品番号 000000YAF020 取付参考時間 ―  ¥4,400（10%税込）

29 30

31   ナンバープレートロックボルトセット
Gasoline Diesel GRAND KANGOO

封印部以外のボルト3本セット。専用工具を使わない
とボルトを取り外せないため、ナンバープレートの盗
難防止に役立ちます。ナンバープレートリムと併用し
ないときは、バンパーに干渉することがあります。
■色：クロームメッキ ■専用工具付き  
■ロザンジュマークシール付き
商品番号 APPU3-K6231-ZZ 取付参考時間 ―  

¥7,700（10%税込）

31

32   リフレクターシール
Gasoline Diesel GRAND KANGOO

夜間やトンネル内など暗い状況でスライドドアを開けたとき、後方からの
ヘッドライトなどにより、このリフレクターが光を反射するため、スライ
ドドアが開いていることを後続車に知らせます。
■粘着式反射材シール：2枚セット ■色：黄色 ■ロザンジュマーク付き
商品番号 AP3M1-80893-ZZ 取付参考時間 0.2h  

¥3,080（10%税込）
32
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写真はイメージです。表示の希望小売価格は本体の価格であり、商品によっては別途取付費が必要です。

■ フロアマット 
インテリアの一部として心地よさとともにフロア全体も保護するフロアマット。
運転席は2つの専用クリップとマジックテープ®で確実に固定でき、その一方着脱も簡単です。

I N T E R I O R

33

33   プレミアム Gasoline Diesel GRAND KANGOO
プレミアムにふさわしく、運転席には滑り止め加工済みのヒールパッドに
加え、「KANGOO」ロゴプレートを編み込みました。
短い毛足の緻密な手触りが特徴です。
■色：ブラック ■ステッチ色：ブラック 
■4枚セット ■素材：モケット
商品番号 8201735434 取付参考時間 ―  

¥32,560（10%税込）

34   ラバー 
Gasoline Diesel GRAND KANGOO

ヘビーデューティーにも耐える合成ゴム（ラバー）製。
ウインタースポーツやアウトドア派向けにも好評な実用性重視型です。
後席センター用フロアマットとは併用できません。
※写真は欧州仕様MT車の例を示しています。
■色：ブラック ■4枚セット ■「KANGOO」ロゴ付き
商品番号 749M61309R 取付参考時間 ―  ¥30,250（10%税込）

34

35   後席センター用フロアマット
Gasoline Diesel GRAND KANGOO

後席足元中央部をカバーするT字型マット。左右後席用と組み合わせて使います。
■色：ブラック ■1枚 ■素材：モケット
商品番号 APPU2-H490B-FK 取付参考時間 ―  ¥8,800（10%税込）

35
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36   キッキングプレート
Gasoline Diesel GRAND KANGOO

ブラックの樹脂製プレートにホワイトの「KANGOO」ロゴを
配しました。
■左右2枚セット
商品番号 APPU1-G6950-FK 取付参考時間 0.5h  

¥25,520（10%税込）

36

37   シートプロテクター：フロント Gasoline Diesel GRAND KANGOO
前席に簡単に取り付けることができる耐水生地製の丈夫なシートプロテクター。
簡易型のため、シートをカバーするだけですが汚れや傷つけからシートを守るため  
ペットを気軽に乗せたり、水洗いもできます。前席のどちらでも使えます。
■色：ブラック ■1席分 ■「RENAULT」ロゴ入り
商品番号 00000YAS17-1 取付参考時間 ―  ¥16,500（10%税込）

37

38   後席アームレスト Gasoline Diesel GRAND KANGOO
アームレスト機能に加え、ドリンクホルダー側面に小物入れを用意。
さらに、アームレスト部を開けると内部も小物入れとして使うことができます。
また、専用ストラップで後席中央部に取り付けるため、後席に3人乗るときなど、
必要に応じて取り外すこともできます。
■ドリンクホルダー：2 ■色：ブラック/シルバー ■表皮素材：PVCレザー
商品番号 APPU1-H8701-ZZ 取付参考時間 ―  ¥66,000（10%税込）

38
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https://www.top-selection.co.jp/shop/uncategorized/kangoo-%E3%82%B7%E3%83%BC%E3%83%88%E3%82%AB%E3%83%90%E3%83%BC/
https://www.top-selection.co.jp/shop/uncategorized/kangoo-%E3%82%B7%E3%83%BC%E3%83%88%E3%82%AB%E3%83%90%E3%83%BC/
https://www.top-selection.co.jp/shop/uncategorized/kangoo-%E3%82%B7%E3%83%BC%E3%83%88%E3%82%AB%E3%83%90%E3%83%BC/
https://www.top-selection.co.jp/shop/uncategorized/kangoo-%E3%82%B7%E3%83%BC%E3%83%88%E3%82%AB%E3%83%90%E3%83%BC/
https://www.top-selection.co.jp/shop/uncategorized/kangoo-%E3%82%B7%E3%83%BC%E3%83%88%E3%82%AB%E3%83%90%E3%83%BC/

PVCレザー：16色

本革：6色

▲  

以下のサイトで選んだ色と生地に応じ
た写真を比べることができます。

写真はイメージです。表示の希望小売価格は本体の価格であり、商品によっては別途取付費が必要です。

■  CABANA製シートカバー 
PVCレザーをベースに本革を配したハイセンスなシートカバー。標準装備のシートにジャストフィットし、カバーを取り外せば元通りに戻すこともできます。
イージーオーダーシステムによるカングー専用品。受注生産のため、納期は約3週間となります。

39   カスタマイズオーダーカバー（PVCレザー／部分本革）
「フロントのみ」と「前後セット」の2タイプを用意。PVCレザーは16色から、  
本革は6色から選択可能で、右側肩部にトリコロールカラーを添えることもできます。 

39

39

39

39

フロントのみ Gasoline Diesel GRAND KANGOO  商品番号 ― 取付参考時間 1.5h  ¥79,200（10%税込）

前後セット Gasoline Diesel GRAND KANGOO  商品番号 ― 取付参考時間 2.5h  ¥107,800（10%税込）
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40   愛犬特別仕様カバー（PVCレザー／部分本革）　 Gasoline Diesel GRAND KANGOO

素材とカラーバリエーションはカスタマイズオーダーカバーと同じですが、
右側肩部のトリコロールカラーを標準装備。
さらに、フレンチブルドッグ、ラブラドール・レトリバー、ダックスフント、
またはトイプードルのアイコンを前席背もたれ部と後席ヘッドレスト部に刺繍加工することができます。
受注生産のため、納期は約3週間となります。
刺繍糸はブラック、ホットチョコ、ルースターレッド、ライトブルー、ホワイトの5色から選ぶことができます。
■前後セット 商品番号 ― 取付参考時間 2.5h    ¥159,500（10%税込）

アイコン：4種

ラブラドール・レトリバーフレンチブルドッグ

トイプードルダックスフント
40
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写真はイメージです。表示の希望小売価格は本体の価格であり、商品によっては別途取付費が必要です。

■ 41  CABANA製リアシートバッグ：フレブルライフ特別仕様　 Gasoline Diesel GRAND KANGOO

前席と後席のヘッドレストサポートを使って簡単に取り付けができるペットなどの収納バッグ。
受注生産のため、納期は約1か月となります。

ボックス型ペットキャリアでは得られない解放感により、瞬時にペットの様子がわかり、汚れたときは水洗いもできます。
また、エコバッグや小物などを気軽に入れることができる手荷物保管場所として使うこともできます（サイドポケット付き）。
バッグ表皮はCABANA製シートカバー（PVCレザー）と同じカラーバリエーションからホワイトを除く15色から選ぶことができます（*）。
底面部サイズ：長さ約55cm×幅約35cm、上面開口部サイズ：長さ約72cm×約35cm×深さ約29cm
この商品がペットの安全を保証することはできません。走行中はペット用シートベルトを装着する、またはリードにつなぐなど飼い主の責任で安全を確保してください。
■色：15色から選択（*）■1席分 ■表皮：PVC製 ■内側面：ナイロン素材 ■重量：約1kg　
（*）CABANA製シートカバーについてはP17をお読みください。 商品番号 ― 取付参考時間 ―    ¥22,000（10%税込）

41
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https://www.top-selection.co.jp/shop/uncategorized/kangoo-%E3%82%B7%E3%83%BC%E3%83%88%E3%82%AB%E3%83%90%E3%83%BC/
https://www.top-selection.co.jp/shop/uncategorized/kangoo-%E3%82%B7%E3%83%BC%E3%83%88%E3%82%AB%E3%83%90%E3%83%BC/
https://www.top-selection.co.jp/shop/uncategorized/kangoo-%E3%82%B7%E3%83%BC%E3%83%88%E3%82%AB%E3%83%90%E3%83%BC/
https://www.top-selection.co.jp/shop/uncategorized/kangoo-%E3%82%B7%E3%83%BC%E3%83%88%E3%82%AB%E3%83%90%E3%83%BC/

PVCレザー：16色

▲  

以下のサイトで選んだ色に応じた写真を比べることが
できます。

 
 

■  CABANA製センターアームレスト Gasoline Diesel GRAND KANGOO

PVCレザーで仕上げた前席用センターアームレスト。イージーオーダーシステムによるカングー専用品。
受注生産のため、納期は約3週間となります。

42   CABANA製センターアームレスト（PVCレザー）
標準装備センターアームレストのふた部分をカラフルなCABANA製に交換する仕組みです。そのため、内部の小物入れも同じように使えます。  
黒色の天面部を除き、シートカバーと同じく16色から選ぶことができます。
■小物入れ容量：約1L ■素材：PVCレザー ■「KANGOO」ロゴ入り

42 42

商品番号 ― 取付参考時間 0.3h  ¥39,600（10%税込）
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写真はイメージです。表示の希望小売価格は本体の価格であり、商品によっては別途取付費が必要です。

43

44

リアシートペット用エプロン 
リアシートに簡単に取り付けることができるペット用シートエプロン。
耐水性はありませんが、汚れや傷つけからシートを守るためペットを気軽に乗せることができます。
装着時はリアシートの分割可倒ができず、中央席シートベルトと、ISOFIXチャイルドシートアンカーが使えません。ただし、専用スリットを利用してペット用シートベルトを使うことができます。
この商品がペットの安全を保証することはできません。走行中はペット用シートベルトを装着する、またはリードにつなぐなど飼い主の責任で安全を確保してください。

45   ヒーター機能付きブランケット
Gasoline Diesel GRAND KANGOO

車内のUSB電源で使えるヒーター機能付きブランケット。
別売りのモバイルバッテリーを使えば、タープテント内など車外でも使うこともできます。
4段階の温度を選ぶことができ、設定温度を維持する温度センサー付き。
汚れたときは中性洗剤を使い、洗濯機で洗うこともできます。
■色：ブラウン、またはカーキグリーン 
■サイズ：幅約65cm×長さ約100cm 
■電源ケーブル長さ：約100cm 
■3時間タイマー機能付き 
■消費電力：約10W 
■素材：フリース生地 
■ロザンジュマーク付き

ブラウン  
商品番号 APTC1-HBBRN-ZZ 取付参考時間 ―

カーキグリーン  
商品番号 APTC1-HBKHK-ZZ 取付参考時間 ―

¥16,500（10%税込） 45

43   ＜標準仕様＞
Gasoline Diesel GRAND KANGOO

シンプルなブラック生地にグレイの縁取りを組み合わせました。 

■色：グレイ／ブラック ■「Kangoo」タグ付き
商品番号 APSU1-H7945-FK 取付参考時間 ―  ¥22,000（10%税込）

44   ＜フレブルライフ特別仕様＞
Gasoline Diesel GRAND KANGOO

背もたれ中央に、ひと目でわかるフレンチブルドッグのアイコンを配置。
ベース生地はシンプルなブラックに、グレイの縁取りです。
■色：グレイ／ブラック ■「Kangoo」タグ付き
商品番号 APSU1-H7945-FB 取付参考時間 ―  ¥26,400（10%税込）
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1枚敷いたとき 2枚敷いたとき

46

46   リアラゲッジマットレスセット 
Gasoline Diesel GRAND KANGOO

後席シートの格納後、ラゲッジフロアに敷くと、大人が横になることができる低反発素材のマットレス。
心地よいクッション性能により車中泊にも使うことができ、使わないときは約1/2サイズで収納することができます。
価格は1枚あたりを示します。
■色：ブラック ■収納ケース付き ■「Kangoo」タグ付き 

商品番号 APSU1-RBMAT-FK 取付参考時間 ―   
¥30,800（10%税込）
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写真はイメージです。表示の希望小売価格は本体の価格であり、商品によっては別途取付費が必要です。

48

47

49

47   ラゲッジハードマット Gasoline Diesel GRAND KANGOO
カングーのラゲッジルームにフィットする丈夫なハードタイプ。
泥に汚れたアウトドア用品の収納にも便利な耐水仕様で、掃除も着脱も簡単。水洗いもできます。
■素材：耐水性合成ゴム製 ■色：ブラック ■「KANGOO」ロゴ入り
商品番号 8201735902 取付参考時間 ―  ¥21,780（10%税込）

49   ラゲッジマット Gasoline Diesel GRAND KANGOO
毛足の長いモケット仕上げクッションが積み込んだ荷物を保護。
マット背面にマジックテープ TMを備えており、ずれにくい構造になっています。
■色：ブラック
商品番号 APPU1-H4905-FK 取付参考時間 ―  ¥18,700（10%税込）

48   リアバンパーシルプレート Gasoline Diesel GRAND KANGOO
リアバンパー上部に取り付けるアルミ製プレート。
エントランス部を保護するだけでなく、アクセントも添えます。
■色：シルバー ■アルミ製
商品番号 8201726985 取付参考時間 0.5h  ¥26,620（10%税込）
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50   ラゲッジフルカバー Gasoline Diesel GRAND KANGOO
ラゲッジルーム床面とエントランス部までも保護する丈夫なカバー。
後席シートを部分的に倒しても対応でき、広げるとバンパーカバーにもなります。
キャスター付きスーツケースなども気軽に積み卸しができ、水洗いもできます。
■色：ブラック／シルバーエッジ
商品番号 APSU1-H4905-FK 取付参考時間 ―  ¥28,600（10%税込）

51   パーテーショングリル Gasoline Diesel GRAND KANGOO
頑丈なスチール製グリルによりラゲッジルームと室内を区切るため、優れた防護性能も発揮。
取り付けはコートフックを取り外してサイドトリム部に穴あけ加工を施し、上下のブラケット
にボルトで確実に固定します。
■色：ブラック ■スチール製
商品番号 8201735148 取付参考時間 2.0h  ¥48,290（10%税込）

50 51
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写真はイメージです。表示の希望小売価格は本体の価格であり、商品によっては別途取付費が必要です。

52   網戸機能付きシェードセット
Gasoline Diesel GRAND KANGOO

駐車時にはプライバシーを保ちながら遮光生地により
日射しをカット。さらにキャンプなどでは網戸（ネッ
ト）部分を開けると、虫の侵入を防ぎながら通気性を
確保することができます。
フロントガラスには、別売りのフロントサンシェード
（APSU1-G9600-FK）を用意しています。
■ネット色：グレー 
■  フロントドア（ネット付き）、スライドドア（ネット付き）、  
リアクォーターガラス、バックドア用の左右セット
商品番号 APSU1-G960X-FK 取付参考時間 ―

¥41,800（10%税込）

53   バックドアシステムポケット
Gasoline Diesel GRAND KANGOO

ポケット背面に内蔵したマグネット吸着式の
ため取り付け、取り外しが簡単。軽い小物だ
け収納することができます。
右側はネットポケットを、左側はマジック
テープ®と帯状フックを備えています。
別売りのバックドア用LEDサポートライト
（000000YAP076）を装着すると、干渉する
ことがあります。
■左右2個セット ■「KANGOO」タグ付き
商品番号 APSU1-84935-FK  
取付参考時間 ―  
¥16,500（10%税込）

52

53
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54   バックドアネット Gasoline Diesel GRAND KANGOO
虫の侵入を防ぎながら通気性を確保できるネット式カーテン。
中央のファスナーで左右に開けることができます。
ネット端部に内蔵のマグネット吸着式のため、取り付け、取り外しは簡単です。
このネットを設置した状態ではバックドアを閉めることができません。
写真に見えるベッドキットは含みません。
■「KANGOO」タグ付き
商品番号 APSU1-84871-FK 取付参考時間 ―  ¥17,600（10%税込）

54

55   イージーラゲッジフェンス Gasoline Diesel GRAND KANGOO
ラゲッジルームへ載せた荷物の飛び出し予防や、小型犬用のフェンスとして役立ちます。
テンションポールへの耐荷重が約5kgのため、ペットに対する防護能力は限定的です。
この商品がペットの安全を保証することはできません。
走行中はペット用シートベルトを装着する、またはリードにつなぐなど  
飼い主の責任で安全を確保してください。
■テンションポール材質：アルミ製 
■KANGOO」タグ付き
商品番号 APSU1-H4930-FK 取付参考時間 ―  ¥16,500（10%税込）

55
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写真はイメージです。表示の希望小売価格は本体の価格であり、商品によっては別途取付費が必要です。

57   カングーウッドラック：ラゲッジキット Gasoline Diesel GRAND KANGOO
ウッドパネル製パンチングボードをラゲッジルームに設置することで自由で便利、  
多才な収納ホルダーを実現。使い方も専用フックの配置もユーザー次第です。  
実用性を示す最大許容重量はフック1つにつき約30kg、上部スチールフレームは約30kg。
各部の重量はウッドパネルが約6kg、ベースとなるスチールパネルが約12kg、
上部スチールフレームが約3kgです。
■ウッドパネルサイズ：上側36.5cm×44.0cm×0.92cm、下側44.0cm×44.0cm×0.92cm　 
■スチールパネルサイズ：103.6cm×74.5cm×0.2cm　 
■ウッドパネル材質：オスモオイル仕上げのホワイトオーク突板
商品番号 APED1-TL123-FK 取付参考時間 0.4h  ¥399,300（10%税込）

57

56   ベッドキット Gasoline Diesel GRAND KANGOO
傷や汚れに強く、心地よい寝心地のマットとともに約180cｍ×約119cｍのフラットスペースを提供。  
後席の格納後、わずか1分程度で組み立てることができる簡易構造で、  
5人乗車時はラゲッジルームにスマートに格納することも可能です。  
また、車体側には無加工で設置できるため、使わないときは車両から降ろすこともできます。
好みと予算に合わせた3つのシリーズを設定しており、  
「ベーシック」はPVCレザー製ブラックとライトグレーの2色を用意しました。  
「カスタム」は6色のプレミアムモケット生地を設定。  
「カスタムオーダー」はPVCレザー製の上面と側面を17色から選択可能。  
さらにパイピングとステッチを17色から自由に組み合わせることができます。
くわしいことはルノー正規ディーラーへお問い合わせください。
■分割式ベッドマット：5枚　■ステンレス製フレーム付き土台：左右各1個  
■アジャスターフット：2個　■緩衝用ゴム：2個　■「RENAULT」タグ付き
商品番号 ― 取付参考時間 ―  ¥231,000～ 258,500（10%税込）

56
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59   カングーデコパネル Gasoline Diesel GRAND KANGOO
バックドアパネル表面に貼り付けるオリジナルデザインのステッカー。
多彩な要望に応じ、以下の10種類を用意しました。
A.木目　B.合板　C.ギンガムチェック　D.トリコロールフラッグ　  
E.カングー線画　F.フレンチブルドッグ　G.森　  
H.コンクリート＆付属ステッカー　I.幾何学模様　J.花柄
■ステッカー（左右用2枚）　■貼り付け用プライマー
商品番号 ― 取付参考時間 0.5h  ¥16,500（10%税込）

58   カングーウッドラック：バックドアパネルキット 
Gasoline Diesel GRAND KANGOO

ウッドパネル製パンチングボードをダブルバックドアに設置することで  
便利なフック式収納ホルダーを実現。使い方も専用フックの配置もユーザー次第です。
各部の最大許容重量はフック1つにつき約30kg。
そしてウッドパネルの重量は約5kgです。
写真に見えるラゲッジキットは含みません。
■ウッドパネルサイズ：左側67.1cm×28.2cm×0.92cm、右側40.1cm×34.2cm×0.92cm　 
■ウッドパネル材質：オスモオイル仕上げのホワイトオーク突板
商品番号 APED1-TL004-FK 取付参考時間 0.3h  ¥46,200（10%税込）

58

A.木目 B.合板

C.ギンガムチェック D.トリコロールフラッグ E.カングー線画 F.フレンチブルドッグ

G.森 H.コンクリート＆付属ステッカー I.幾何学模様　 J.花柄
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写真はイメージです。表示の希望小売価格は本体の価格であり、商品によっては別途取付費が必要です。

60   スマートフォンホルダー Gasoline Diesel GRAND KANGOO
インストルメントパネルアッパーボックス内の専用ポートに差し込むことで、スマートフォンなどを保持するこ
とができます。写真は右側装着の例ですが、左側に取り付けることもできます。
走行中にスマートフォンなどを操作したり、表示部を見続けることは危険なだけでなく法令違反になるため、禁
じられています。
■色：ブラック ■樹脂製
商品番号 283141947R 取付参考時間 ―  ¥24,750（10%税込）

61   ヘッドレストハンガー Gasoline Diesel GRAND KANGOO
ヘッドレストステーを利用したハンガー。  
ワンタッチでハンガー部を取り外し、車外へ持ち出すこともできます。  
また、ハンガー部を取り外したときは格納式フックにより吊り下げることができます。
■色：ブラック ■樹脂製
商品番号 7711785946 取付参考時間 ―  ¥24,200（10%税込）

60

62   フロントサンシェード
Gasoline Diesel GRAND KANGOO

駐車時にフロントウインドウからの日射しを遮るカー
テン。
フレーム付き布製のため、軽量で着脱も簡単。
収納ケースからサンシェードを取り出すとケースがハ
ンドルカバーになり、ハンドルへの日射しも遮ること
ができます。
■「RENAULT」ロゴ入り
商品番号 APSU1-G9600-FK 取付参考時間 ―  

¥13,200（10%税込）62

63   スライドドア  
インナーハンドルセット

Gasoline Diesel GRAND KANGOO

後席スライドドアの前側に、つかみやすいハンドルを
装着することで、ドアを閉めるときの操作をアシスト
します。
■グリップ部材質：樹脂製 
■色：グレーブラック　 
■1台分（2個セット）
商品番号 APPU1-82950N-FK 取付参考時間 1.0h  

¥21,780（10%税込）
63

61
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ブルー

レッド
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ホワイト

パープル

イエロー

64

64   マルチファンクションワイヤレスチャージャー
Gasoline Diesel GRAND KANGOO

Qi（チー）規格対応スマートフォンなどのワイヤレスチャージャーに加え、
USB-Cケーブルによる高速充電機能、暗い状況でも足元を照らす6色フットラ
ンプ（OFFスイッチ付き）、乗り降りのときに役立つアシストグリップ、そして
洋服を掛けるハンガーとしても使える多機能が自慢。
ワイヤレスチャージャーでの充電中でもUSB-Cケーブルで接続した1台を同時
に充電可能。カングー（1台）に2つまで装備することができます。
写真に見える iPhoneとUSBケーブルは別売りです。
■色：ブラック ■PVC樹脂製
商品番号 APPU1-296B0-ZZ 取付参考時間 2.0h   

¥44,000（10%税込）
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写真はイメージです。表示の希望小売価格は本体の価格であり、商品によっては別途取付費が必要です。

後席側前席側

66

後席側前席側

65

コンソールイルミネーション
Gasoline Diesel GRAND KANGOO

前席側はセンターコンソール小物入れ部を照らすLEDを追加。
後席側はセンターコンソール後部にLEDを追加することで後席側
USBポート部を照らします。
また、スイッチ操作により「100%標準照度（ホワイト）、10%低照
度（ブルー／オレンジ）、消える」を切り換えることができます。
別売りのディスチャージレジスターキット￥4,950（10％税込み）
が必要です。
くわしいことはルノー正規ディーラーへお問い合わせください。

65  ブルー
■点灯色：ホワイト／ブルー（LED）
商品番号 APPU3-B640C-ZZ 取付参考時間 1.0h   

¥16,500（10%税込）

66  オレンジ
■点灯色：ホワイト／オレンジ（LED）
商品番号 APPU4-B640C-ZZ 取付参考時間 1.0h   

¥16,500（10%税込）
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フロアイルミネーション：前後席4灯型
Gasoline Diesel GRAND KANGOO

ドアを開けると前席と後席の足元を照らすホワイトの
LEDが点灯。暗い状況でも安心して乗り降りすることが
でき、すべてのドアを閉めると数秒後に消えます。イグ
ニッションがONのとき、すべてのドアを閉めるとブルー、
またはオレンジのLEDがほのかに点灯（全点灯時の10％
照度）を続けますが、スイッチ操作で消すこともできます。
降車後、リモコン操作でドアをロックすると残照機能によ
り数秒後に消えます。
別売りのディスチャージレジスターキット￥4,950（10％
税込み）が必要です。
くわしいことはルノー正規ディーラーへお問い合わせく
ださい。

67  ブルー
■点灯色：ホワイト／ブルー（LED）
商品番号 APPU3-B6404-ZZ 取付参考時間 1.5h  ¥23,100（10%税込）

68  オレンジ
■点灯色：ホワイト／オレンジ（LED）
商品番号 APPU4-B6404-ZZ 取付参考時間 1.5h  ¥23,100（10%税込）

67 68

69   カーテシランプ：フロント Gasoline Diesel GRAND KANGOO
前席ドアを開けると足元を照らすホワイトのLEDが点灯。
暗い状況でも安心して乗り降りすることができます。前席ルームランプの点灯に連動するため、
「ルームランプの自動点灯」設定をONにしてください。
前席ドア専用ですので、カーテシランプ：リア（APPU3-KB64MO-ZZ）との同時購入をお勧めします。
■点灯色：ホワイト
商品番号 APPU1-KB64M0-ZZ 取付参考時間 2.0h  ¥16,390（10%税込）

69

70   カーテシランプ：リア Gasoline Diesel GRAND KANGOO
後席スライドドアを開けると「KANGOO」ロゴ入りカバープレートに内蔵したホワイトのLEDが点灯。
暗い状況でも安心して乗り降りすることができます。前席ルームランプの点灯に連動するため、
「ルームランプの自動点灯」設定をONにしてください。
後席スライドドア専用ですので、カーテシランプ：フロント（APPU1-KB64MO-ZZ）との同時購入をお勧めします。
■点灯色：ホワイト ■「KANGOO」ロゴ付き
商品番号 APPU3-KB64M0-FK 取付参考時間 1.5h  ¥29,700（10%税込）
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写真はイメージです。表示の希望小売価格は本体の価格であり、商品によっては別途取付費が必要です。

71

71   サポートLEDライト
Gasoline Diesel GRAND KANGOO

バックドアキャッチカバーに取り付けるとラゲッジルームの補助照
明となり、左バックドアの内側に取り付けるとエントランスの足元
を照らします。
標準装備のラゲッジルームランプと連動して2つのLEDが点灯し、
暗い場所での荷物の積み卸しなどをサポートします。
バックドアキャッチカバー、または左バックドア内側トリムに穴開
け加工が必要です。
価格と取り付け工数は1セット分（2個）を示し、写真はバックドア
キャッチカバーと左バックドア内側に、計2セットを装備した例で
す。
■点灯色：ホワイト（LED）■2個／セット
商品番号 000000YAP076 取付参考時間 1.0h  

¥10,450（10%税込）

72   マルチファンクションディスプレイ保護フィルム
Gasoline Diesel GRAND KANGOO

4H硬度の樹脂製フィルムを貼り付けることでデリケートな液晶画面を保護。また、
スワイプなどの操作時にスムーズなタッチ感覚も実現します。独自のアンチリフレ
クション処理により画面に日光が反射するような状況でも、くっきり見える効果を
発揮。貼り付ける前の画面清掃に使うホコリ取りシールや貼り付けを補助する専用
ヘラも付属しています。
■付属品：クリーニングクロス、ホコリ取りシール、フィルム貼り付け用ヘラ
商品番号 APDE1-KF5863-FK 取付参考時間 0.2h  ¥6,930（10%税込）

72

 ESTEBAN  CARフレグランス  
Gasoline Diesel GRAND KANGOO

エアコンの吹き出し口に取り付けるだけで香り豊かな車内空間を演出するフ
レグランスディフューザー。
別売りの交換用リフィルを使い分けることで好みに応じた3つの香りから選ぶ
こともできます。 
●  ネロリ ：優雅なルミナスホワイトフローラルの香り
●  ピュアリネン：フレッシュフローラルの香り
●  IGN レモングラス＆ミント：涼やかでさわやかなフレッシュシトラスの香り

73  本体＋リフィル ¥3,850（10%税込）

ネロリ  商品番号 APES1-52325-ZZ

ピュアリネン 商品番号 APES1-52382-ZZ

IGN レモングラス＆ミント 商品番号 APES1-52367-ZZ

74  交換用リフィル（2個） ¥3,300（10%税込）

ネロリ  商品番号 APES2-52328-ZZ

ピュアリネン 商品番号 APES2-52383-ZZ

IGN レモングラス＆ミント 商品番号 APES2-52368-ZZ

7473
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75   7V型ポータブルカーナビゲーション
Gasoline Diesel GRAND KANGOO

標準装備の右側スマートフォンクレードルホールを利用するポータブル
型ナビゲーション。
渋滞情報の取得に役立つVICS WIDE対応型です。
無償版の地図更新が1回分付属（2026年7月まで有効）。
くわしいことはルノー正規ディーラーへお問い合わせください。
ポータブル型ナビゲーションを利用しながらスマートフォンクレードルを
使うときは、左側のスマートフォンクレードルホールを使ってください。
■パナソニック製16GB SSDナビゲーション 
■7VワイドVGAモニター 
■ワンセグチューナー搭載 
■収録地図データ：2023年最新版
商品番号 KAN231-G1500-FK 取付参考時間 2.0h   

¥132,000（10%税込）

76   ビルトイン型ETCユニット 
Gasoline Diesel GRAND KANGOO

センターコンソール下部の専用パネルにETCユニットを内蔵させたビルトイン型。
コンソールトレイ部を照らすLED照明も備えています。
取り付けにはETCユニットのセットアップ料金が別途必要です。
また、別売りのディスチャージレジスターキット￥4,950（10％税込み）も必要です。
くわしいことはルノー正規ディーラーへお問い合わせください。
■パナソニック製 ■スピーカー内蔵式のアンテナ分離型

＜ETC＞
商品番号 APTC2-ET926-FK 取付参考時間 1.0h  ¥29,040（10%税込）

＜ETC2.0＞
商品番号 APTC2-E2620-FK 取付参考時間 1.0h  ¥45,980（10%税込）

75

N A V I G A T I O N・M U L T I M E D I A

76
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写真はイメージです。表示の希望小売価格は本体の価格であり、商品によっては別途取付費が必要です。

77   ETCユニット
Gasoline Diesel GRAND KANGOO

取り付けには、別売りの専用ブラケット¥836
（10%税込み）に加え、ETCユニットのセット
アップ料金が別途必要です。
また、別売りのディスチャージレジスターキッ
ト¥4,950（10%税込み）が必要です。  
くわしいことはルノー正規ディーラーへお問い
合わせください。
■パナソニック製 
■スピーカー内蔵式のアンテナ分離型
商品番号 APTC4-ET926-ZZ  
取付参考時間 0.5～ 1.0h

¥20,570（10%税込）

77 78   ETC2.0ユニット
Gasoline Diesel GRAND KANGOO

取り付けには、別売りの専用ブラケット¥836
（10%税込み）に加え、ETCユニットのセット
アップ料金が別途必要です。
また、別売りのディスチャージレジスターキッ
ト¥4,950（10%税込み）が必要です。  
くわしいことはルノー正規ディーラーへお問い
合わせください。
■パナソニック製 ■スピーカー内蔵式のアンテ
ナ分離型
商品番号 APTC5-E2620-ZZ  
取付参考時間 0.5～ 1.0h

¥42,350（10%税込）

78

80

80   リアエンターテイメントシステム Gasoline Diesel GRAND KANGOO
11インチの大型モニターにより、DVDの再生と地上波テレビ番組を楽しむことができる後席用システム。
音声はBluetooth接続により車両側スピーカーから出力されるため、  
後席乗員に対して充分な音量と音質を約束します。  
また、DVD再生用と地上波テレビ用に個別のリモコンを装備しており、  
主な機能を手元で操作することができます。
■  構成システム：アルパイン製11インチモニター、アルパイン製地上波デジタルチューナー、  
カイホウ製CPRM対応型DVDプレイヤー、リモコン、カングー専用取り付けステイ
商品番号 APED1-RMS00-FK 取付参考時間 3.5h  ¥250,800（10%税込）

79   パイオニア製スピーカーキット Gasoline Diesel GRAND KANGOO
標準装備の6スピーカーシステムをパイオニア製2ウェイ（前部）、  
3ウェイ（後部）型6スピーカーシステムにグレードアップすることで、さらなるHiFi再生を実現。
高品質なパーツや素材を厳選したスピーカーユニットにより卓越した臨場感も約束します。
■  前部：TS-C1740S 17cmウーファー＋2.9cmトゥイーター＋クロスオーバーネットワーク
■後部：TS-1371F 13cm 3ウェイコアキシャル（同軸型）
商品番号 APED2-P1713-FK 取付参考時間 3.0h  ¥82,500（10%税込）
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S A F E T Y

81   ドライブレコーダー機能付きデジタルミラー
Gasoline Diesel GRAND KANGOO

いつでも良好な後方視界を確保できるデジタル式ルームミラーに、ドラ
イブレコーダー機能を内蔵。
8.88インチの液晶式ミラーはズーム機能により表示範囲を調節できる
ためサイドミラーとの違和感を軽減し、距離感がつかみやすい後方映像
を提供します。ドライブレコーダーとしてはルームミラーの角度に影響
されない分離型フロントカメラ（助手席側に装着）に加え、車内と車外に
設置したリアカメラにより後方視界の映像表示だけでなく、近くの車両
や歩行者などを感知するとアラームや画面表示で警告する安全運転支援
機能も装備。
万一に備えたイベント記録は衝撃感知GセンサーとGPSにより、位置
情報も含め自動的に録画を開始します。いずれのカメラもWDR/HDR
自動補正機能とともにSONY製STARVISTM CMOSセンサーを採用。暗
い状況や晴天時の逆光、明暗差が大きなトンネル出入り口などの悪条件
でも鮮明な画像をmicro SDカード（32GB付属）に記録します。

■ミラー部：8.88インチ液晶式、1920×1080 Full HD
■  フロントカメラ：フレームレート27.5fps、  

Full HD 200万画素CMOSセンサー
■  リアカメラ：フレームレート60fps、  

Full HD 200万画素CMOSセンサー
■駐車監視モード付き 
■micro SDカード（32GB）付き
■起動時画面に「RENAULT」ロゴ表示

商品番号 APED2-A002B-FK 取付参考時間 2.0h  
¥132,000（10%税込）

82   ドライブレコーダー：2カメラ型
Gasoline Diesel GRAND KANGOO

前方用フロントカメラと後方用リアカメラで同時撮影できる2カメラ構成。
フロントカメラはSONY製STARVISTM CMOSセンサーと組み合わせた「ウ
ルトラナイトサイト」機能に加え、パイオニア独自の「AI-ISP」画像処理技術
も採用。暗い状況でもノイズの少ない鮮明なカメラ映像をmicro SDカード
に記録し、3インチの大画面でいつでも見ることができます。
また、7段階感度切り換え式の衝撃感知Gセンサーと位置情報取得のGPS
を搭載。micro SDカードの状態をモニターして異常を知らせる警告機能も
装備するため、万一の録画エラー予防に役立ちます。
そして、レーンキープサポートや前方車両発進通知機能など、安全で快適
な運転を補助するドライブサポート機能も装備。さらに、別売りの電源ケー
ブルを用意すれば駐車監視機能を作動させることもできます。
別売りのディスチャージレジスターキット￥4,950（10％税込み）が必要で
す。駐車監視機能やディスチャージレジスターキットについて、くわしい
ことはルノー正規ディーラーへお問い合わせください。

■  パイオニア製　
■  フロントカメラ：3インチ液晶画面一体型、「ウルトラナイトサイト」機能
付きFull HD200万画素CMOSセンサー　

■  リアカメラ：スモークガラス対応9段階露出補正式、「ナイトサイト」機能
付きFull HD 200万画素CMOSセンサー　

■  micro SDカード対応容量：16～128GB　
■  高耐久micro SDカード（32GB）付き　
■  「RENAULT」ロゴ入り

商品番号 APED1-DZ410D-ZZ 取付参考時間 2.3h  
¥55,000（10%税込）

83   ドライブレコーダー：2カメラ型
Gasoline Diesel GRAND KANGOO

前方用フロントカメラと後方用リアカメラで同時撮影できる2カメラ構成。
高解像度830万画素を誇るフロントカメラはSONY製STARVISTM CMOS
センサーと組み合わせた「ウルトラナイトサイト」機能に加え、パイオニア
独自の「AI-ISP」画像処理技術も採用。暗い状況でもノイズが少なく極めて
鮮明なカメラ映像をmicro SDカードに記録、3インチの大画面でいつでも
見ることができます。
また、7段階感度切り換え式の衝撃感知Gセンサーと位置情報取得のGPS
を搭載。micro SDカードの状態をモニターして異常を知らせる警告機能も
装備するため、万一の録画エラー予防に役立ちます。
そして、レーンキープサポートや前方車両発進通知機能など、安全で快適
な運転を補助するドライブサポート機能も装備。さらに、別売りの電源ケー
ブルを用意すれば駐車監視機能を作動させることもできます。
別売りのディスチャージレジスターキット￥4,950（10％税込み）が必要で
す。駐車監視機能やディスチャージレジスターキットについて、くわしい
ことはルノー正規ディーラーへお問い合わせください。

■  パイオニア製　
■  フロントカメラ：3インチ液晶画面一体型、「ウルトラナイトサイト」機能
付き4K 830万画素CMOSセンサー　

■  リアカメラ：スモークガラス対応9段階露出補正式、「ナイトサイト」機能
付きFull HD 200万画素CMOSセンサー　

■  micro SDカード対応容量：16～128GB　
■  高耐久micro SDカード（32GB）付き　
■  「RENAULT」ロゴ入り

商品番号 APED1-DZ810D-ZZ 取付参考時間 2.0h  
¥74,800（10%税込）

81 82 83
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写真はイメージです。表示の希望小売価格は本体の価格であり、商品によっては別途取付費が必要です。

84   電動ステップ
Gasoline Diesel GRAND KANGOO

停車中に左側後席スライドドアの開閉に連動し、自動的に展開／格納する補助ステップ。ステッ
プまでの高さが地面から約20cmのため、子供やお年寄りでも車への乗り降りを容易にしてく
れます。展開／格納時の作動時間は約3秒、作動中はアラームで知らせる安全機能付きです。
■本体サイズ：幅約45cm×奥行き約36cm×厚さ約4.5cm ■最大許容荷重：約110kg 
■ステップ重量：約14kg ■展開時のステップ突き出し長さ：約18cm

商品番号 APLA1-96100W-FK 取付参考時間 4.0h  ¥176,000（10%税込）

84

85   電動ステップ専用サイドシルカバー
Gasoline Diesel GRAND KANGOO

電動ステップを取り付けるための専用サイドシルカバー。
電動ステップの購入時は一緒に購入してください。
写真は電動ステップの格納時を示しています。
商品番号 APLA2-K76857-FK 取付参考時間 ―  ¥15,400（10%税込）

85

86   リバースチャイム
Gasoline Diesel GRAND KANGOO

バックギヤ（リバース）にシフトすると車内のチャイムで知らせ、
シフトミスによる事故防止に役立ちます。
チャイムは3種類の音色、3段階の音量を選ぶことができます。
くわしいことはルノー正規ディーラーへお問い合わせください。
商品番号 APPU2-K5040-ZZ 取付参考時間 0.5h   

¥12,650（10%税込） 86
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87  デュアルホーンキット
Gasoline Diesel GRAND KANGOO

開口部は異物の侵入を防ぐガードフィン構造を採用。
標準装備のシングル型に比べ、デュアル型独自の華やか
な音色が特徴です。
■HIGH（500Hz）、LOW（400Hz）ホーン：2個 
■色：ブラック 
■PIAA製
商品番号 APPU1-25610-ZZ 取付参考時間 1.0h

¥17,050（10%税込）

88   エマージェンシーキット
Gasoline Diesel GRAND KANGOO

セット内容：ケース大1、ケース小1、ライフハンマーエボリューション、 
ブースターケーブル（長さ3m、最大許容電流値100A）、停止表示板、  
反射ベスト、懐中電灯付きLED非常信号灯、保護手袋、  
マイクロファイバークロス、簡易レインコート
■非常時対応用具のセット
商品番号 APSU1-KC930-ZZ 取付参考時間 －  ¥33,000（10%税込）

88

89   車検証入れブックケース
Gasoline Diesel GRAND KANGOO

大切な車検証や取扱説明書を汚れや破損などから守り、安心して長
期保管できるブックケース。
自賠責保険証など関連する書類も一緒に収納することにより、思わ
ぬ遺失予防にも役立ちます。
■色：ブラック 
■「RENAULT」ロゴ入り 
■材質：PVCレザー
商品番号 APCA1-99971-ZZ 取付参考時間 －   

¥6,600（10%税込）

89

87
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写真はイメージです。表示の希望小売価格は本体の価格であり、商品によっては別途取付費が必要です。

91   COX製ランバーサポートクッション
Gasoline Diesel GRAND KANGOO

ランバーサポートとしてシート背もたれと背中の間に差し込むことで正反発力と理想的な体圧
分散を提供。長時間の運転や乗車でも疲労軽減に役立ちます。
理想的な体圧分散は身体を支える圧力偏在を解消することで血流を改善。長時間同じ姿勢で
も、凝りやしびれを予防します。
正反発力とはかけた圧力と同じ力で内側から反発する力のことです。
■表皮材質：カーボンパターン自動車用難燃素材　 
■中材：天然ラテックス100％　 
■サイズ：長さ約30cm×幅約25cm×高さ約2.5cm～7.5cm　 
■「RENAULT」タグ付き
商品番号 RJ90999001 取付参考時間 －  

¥15,400（10%税込）

91

90

90    ナノイー発生機 
Gasoline Diesel GRAND KANGOO

カップホルダーにフィットする小型空気清浄機。
独自のイオン「ナノイーX」により快適な車内空間を提供します。
「ナノイーX」は従来の「ナノイー」に比べ、10倍量のOHラジカルを含む
微粒子イオンのこと。この「ナノイーX」は微細なイオンのため雑菌や
ウイルスを包み込んで活動を抑制するだけでなく繊維にまで浸透し、
美肌効果も期待できます。
■パナソニック製 
■色：ブラック 
■USBケーブル（約1.5m）付き
商品番号 APTC1-F100U-ZZ 取付参考時間 －  

¥25,300（10%税込）
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Special

ルノーユーザーならば、きっと欲しくなるアイテムを豊富に用意しました。
くわしいことはルノー正規ディーラーへお問い合わせください。
また、Renault WEB SHOPでも購入することができます。

■ファッション
Tシャツやパーカー、NEGRONI製シューズなどに加え、多彩なファッション小物も取り揃えています。

Link     https://www.renault-webshop.jp/product/list/itemCategory/101/nowPage

■トリコロールセレクショングッズ
とりわけルノーユーザーが興味深いアイテムを用意しました。

Link     https://www.renault-webshop.jp/product/list/itemCategory/105

■ルノー純正自転車
多段変速ギア装備の折りたたみ式を中心に多彩なバイクを用意。「RENAULT」ロゴがひときわ輝きます。

Link      https://www.gic-bike.com/renault/
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No. 商品名 商品番号 Gasoline Diesel GRAND 
KANGOO 数量 取付 

参考時間（h）
希望小売価格 
（税抜）

希望小売価格 
（10%税込）

01 16インチアロイホイール： 
OZ製オリジナルラリーレーシング RR660385H-GBK-1 ○ ○ ○ 1 2.6 160,000円 176,000円

01 センターキャップ：OZ専用 403153500R ○ ○ ○ 1 ― 4,800円 5,280円

01 OZ専用ホイールボルト B12-1 ○ ○ ○ 1 ― 8,000円 8,800円

02
16インチアロイホイール： 
クリムソン製オリジナルクラシックホイール 
＜クローム仕上げセンターキャップ＞

APLG1-40300-FK ○ ○ ○ 1
2.6

160,000円 176,000円

02 クリムソンホイール専用ホイールボルト APLG1-03008-ZZ ○ ○ ○ 1 9,000円 9,900円

03
16インチアロイホイール： 
クリムソン製オリジナルクラシックホイール 
＜アイボリー仕上げセンターキャップ＞

APLG1-40300-FK ○ ○ ○ 1 2.6 160,000円 176,000円

03 センターキャップ：アイボリー 403154342R ○ ○ ○ 1 ― 4,000円 4,400円

04 16インチアロイホイール 8201658727 ○ ○ ○ 1

0.65

39,500円 43,450円

04 センターキャップ 403150239R ○ ○ ○ 1 4,800円 5,280円

04 エアバルブ 7700801863 ○ ○ ○ 1 600円 660円

05 16インチスチールホイール：ブラック 403005229R ○ ○ ○ 1

0.65

21,400円 23,540円

05 センターキャップ 403158893R ○ ○ ○ 1 9,300円 10,230円

05 エアバルブ 7700801863 ○ ○ ○ 1 600円 660円

06 ホイールボルトカバーセット 40269HV10A ○ ○ ○ 1 ― 5,500円 6,050円

07 タイヤエアバルブキャップセット APPU2-D0311-ZZ ○ ○ ○ 1 ― 3,600円 3,960円

08 タイヤカバーセット 000000YAP047 ○ ○ ○ 1 ― 6,500円 7,150円

09 COXボディダンパー® BD04R02201 ○ ○ 準備中 1 1.5 100,000円 110,000円

10 フロントフードデカール AP3M1-65891-FK ○ ○ ○ 1 1.0 22,000円 24,200円

11 フロントグリルバッジ APGD1-62334-FK ○ ○ ○ 1 0.2 8,000円 8,800円

12 ショートアンテナ＆アングルスペーサーセット APPU1-27960-FK ○ ○ ○ 1 0.3 14,000円 15,400円

13 サイドバイザーセット APTC1-H0800-FK ○ ○ × 1 1.0 30,000円 33,000円

14 ブルーワイドドアミラー APPU1-96302-FK ○ ○ ○ 1 0.3 23,000円 25,300円

15 バックランプ用LEDバルブ2個セット APPU1-26540-ZZ ○ ○ ○ 1 0.5 15,000円 16,500円

■ 掲載アイテム一覧
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No. 商品名 商品番号 Gasoline Diesel GRAND 
KANGOO 数量 取付 

参考時間（h）
希望小売価格 
（税抜）

希望小売価格 
（10%税込）

16 LEDバルブセット 000000YAP024 ○ ○ ○ 1 0.2 9,000円 9,900円

17 トリコロールエンブレム APPU1-H4890-ZZ ○ ○ ○ 1 ― 6,000円 6,600円

18 アウターハンドルプロテクター APGD1-H0606-FK ○ ○ ○ 1 0.5 12,000円 13,200円

19 ルーフバー：マルチレールタイプ 732103717R ○ ○ × 1 1.0 65,900円 72,490円

20 ルーフバー：ダイレクトタイプ 8201729142 ○ ○ ○ 1 1.0 60,400円 66,440円

21 サイクルキャリア：ルーフ積載タイプ APPU1-G3551-ZZ ○ ○ 準備中 1 0.5 30,000円 33,000円

22 サイクルキャリア：車内吊り下げタイプ APPU2-G3551-ZZ ○ ○ 準備中 1 0.5 27,000円 29,700円

23 サイクルキャリア： 
車内フロントフォーク固定タイプ：1台積載用 APPU3-G3551-ZZ ○ ○ 準備中 1 ― 22,000円 24,200円

23 サイクルキャリア： 
車内フロントフォーク固定タイプ：2台積載用 APPU4-G3551-ZZ ○ ○ 準備中 1 ― 45,000円 49,500円

23 サイクルキャリア： 
車内フロントフォーク固定タイプ：3台積載用 APPU5-G3551-ZZ ○ ○ 準備中 1 ― 69,000円 75,900円

24 ルーフバスケットラック：ロング APPU6-G3520-ZZ ○ ○ 準備中 1 0.5 100,000円 110,000円

― ルーフバスケットラック：ショート APPU7-G3520-ZZ ○ ○ 準備中 1 0.5 80,000円 88,000円

― ルーフバスケットラック：ワイドロング APPU8-G3520-ZZ ○ ○ 準備中 1 0.5 70,000円 77,000円

25 ルーフバスケットラック用ネットセット APPU3-G3520-ZZ ○ ○ 準備中 1 ― 12,500円 13,750円

26 フォールディングウッドチェア：ベージュ APTC1-WOOD-TAN ○ ○ ○ 1 ― 12,000円 13,200円

27 サイドアップボックステーブル APTC1-SABT-ZZ ○ ○ ○ 1 ― 38,000円 41,800円

28 外部電源キット APCX1-KB838-FK ○ ○ 準備中 1 1.0 44,800円 49,280円

29 ナンバープレートリム：ブラック 000000YAB039 ○ ○ ○ 1 ― 3,200円 3,520円

30 ナンバープレートリム：クロームメッキ 000000YAF020 ○ ○ ○ 1 ― 4,000円 4,400円

31 ナンバープレートロックボルトセット APPU3-K6231-ZZ ○ ○ ○ 1 ― 7,000円 7,700円

32 リフレクターシール AP3M1-80893-ZZ ○ ○ ○ 1 0.2 2,800円 3,080円

33 フロアマット：プレミアム 8201735434 ○ ○ ○ 1 ― 29,600円 32,560円

34 フロアマット：ラバー 749M61309R ○ ○ ○ 1 ― 27,500円 30,250円

35 後席センター用フロアマット APPU2-H490B-FK ○ ○ ○ 1 ― 8,000円 8,800円

36 キッキングプレート APPU1-G6950-FK ○ ○ ○ 1 0.5 23,200円 25,520円

37 シートプロテクター：フロント 00000YAS17-1 ○ ○ ○ 1 ― 15,000円 16,500円
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No. 商品名 商品番号 Gasoline Diesel GRAND 
KANGOO 数量 取付 

参考時間（h）
希望小売価格 
（税抜）

希望小売価格 
（10%税込）

38 後席アームレスト APPU1-H8701-ZZ ○ ○ ○ 1 ― 60,000円 66,000円

39
CABANA製シートカバー：フロントのみ 
カスタマイズオーダーカバー 
（PVCレザー／部分本革）

― ○ ○ ○ 1 1.5 72,000円 79,200円

39
CABANA製シートカバー：前後セット 
カスタマイズオーダーカバー 
（PVCレザー／部分本革）

― ○ ○ × 1 2.5 98,000円 107,800円

40 愛犬特別仕様カバー（PVCレザー／部分本革） ― ○ ○ × 1 2.5 145,000円 159,500円

41 CABANA製リアシートバッグ： 
フレブルライフ特別仕様 ― ○ ○ ○ 1 ― 20,000円 22,000円

42 CABANA製センターアームレスト（PVCレザー） ― ○ ○ ○ 1 0.3 36,000円 39,600円

43 リアシートペット用エプロン：標準仕様 APSU1-H7945-FK ○ ○ ○ 1 ― 20,000円 22,000円

44 リアシートペット用エプロン： 
フレブルライフ特別仕様 APSU1-H7945-FB ○ ○ ○ 1 ― 24,000円 26,400円

45 ヒーター機能付きブランケット：ブラウン APTC1-HBBRN-ZZ ○ ○ ○ 1 ― 15,000円 16,500円

45 ヒーター機能付きブランケット：カーキグリーン APTC1-HBKHK-ZZ ○ ○ ○ 1 ― 15,000円 16,500円

46 リアラゲッジマットレスセット APSU1-RBMAT-FK ○ ○ × 1 ― 28,000円 30,800円

47 ラゲッジハードマット 8201735902 ○ ○ × 1 ― 19,800円 21,780円

48 リアバンパーシルプレート 8201726985 ○ ○ ○ 1 0.5 24,200円 26,620円

49 ラゲッジマット APPU1-H4905-FK ○ ○ × 1 ― 17,000円 18,700円

50 ラゲッジフルカバー APSU1-H4905-FK ○ ○ × 1 ― 26,000円 28,600円

51 パーテーショングリル 8201735148 ○ ○ × 1 2.0 43,900円 48,290円

52 網戸機能付きシェードセット APSU1-G960X-FK ○ ○ × 1 ― 38,000円 41,800円

53 バックドアシステムポケット APSU1-84935-FK ○ ○ ○ 1 ― 15,000円 16,500円

54 バックドアネット APSU1-84871-FK ○ ○ 準備中 1 ― 16,000円 17,600円

55 イージーラゲッジフェンス APSU1-H4930-FK ○ ○ ○ 1 ― 15,000円 16,500円

56 ベッドキット ― ○ ○ 準備中 1 ― 210,000～235,000円 231,000～258,500円

57 カングーウッドラック：ラゲッジキット APED1-TL123-FK ○ ○ × 1 0.4 363,000円 399,300円

58 カングーウッドラック：バックドアパネルキット APED1-TL004-FK ○ ○ ○ 1 0.3 42,000円 46,200円

59 カングーデコパネル ― ○ ○ ○ 1 0.5 15,000円 16,500円
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No. 商品名 商品番号 Gasoline Diesel GRAND 
KANGOO 数量 取付 

参考時間（h）
希望小売価格 
（税抜）

希望小売価格 
（10%税込）

60 スマートフォンホルダー 283141947R ○ ○ ○ 1 ― 22,500円 24,750円

61 ヘッドレストハンガー 7711785946 ○ ○ ○ 1 ― 22,000円 24,200円

62 フロントサンシェード APSU1-G9600-FK ○ ○ ○ 1 ― 12,000円 13,200円

63 スライドドアインナーハンドルセット APPU1-82950N-FK ○ ○ ○ 1 1.0 19,800円 21,780円

64 マルチファンクションワイヤレスチャージャー APPU1-296B0-ZZ ○ ○ ○ 1 2.0 40,000円 44,000円

65 コンソールイルミネーション／ブルー APPU3-B640C-ZZ ○ ○ ○ 1 1.0 15,000円 16,500円

66 コンソールイルミネーション／オレンジ APPU4-B640C-ZZ ○ ○ ○ 1 1.0 15,000円 16,500円

67 フロアイルミネーション： 
前後席4灯型／ブルー APPU3-B6404-ZZ ○ ○ ○ 1 1.5 21,000円 23,100円

68 フロアイルミネーション： 
前後席4灯型／オレンジ APPU4-B6404-ZZ ○ ○ ○ 1 1.5 21,000円 23,100円

69 カーテシランプ：フロント APPU1-KB64M0-ZZ ○ ○ ○ 1 2.0 14,900円 16,390円

70 カーテシランプ：リア APPU3-KB64M0-FK ○ ○ ○ 1 1.5 27,000円 29,700円

71 サポートLEDライト 000000YAP076 ○ ○ ○ 1 1.0 9,500円 10,450円

72 マルチファンクションディスプレイ保護フィルム APDE1-KF5863-FK ○ ○ ○ 1 0.2 6,300円 6,930円

73 ESTEBAN CARフレグランス 
(本体＋リフィル)：ネロリ APES1-52325-ZZ ○ ○ ○ 1 ― 3,500円 3,850円

73 ESTEBAN CARフレグランス 
(本体＋リフィル)：ピュアリネン APES1-52382-ZZ ○ ○ ○ 1 ― 3,500円 3,850円

73 ESTEBAN CARフレグランス 
(本体＋リフィル)：IGNレモングラス＆ミント APES1-52367-ZZ ○ ○ ○ 1 ― 3,500円 3,850円

74 ESTEBAN CARフレグランス 
(交換用リフィル)：ネロリ APES2-52328-ZZ ○ ○ ○ 1 ― 3,000円 3,300円

74 ESTEBAN CARフレグランス 
(交換用リフィル)：ピュアリネン APES2-52383-ZZ ○ ○ ○ 1 ― 3,000円 3,300円

74 ESTEBAN CARフレグランス 
(交換用リフィル)：IGNレモングラス＆ミント APES2-52368-ZZ ○ ○ ○ 1 ― 3,000円 3,300円

75 7V型ポータブルカーナビゲーション KAN231-G1500-FK ○ ○ ○ 1 2.0 120,000円 132,000円

76 ビルトイン型ETCユニット APTC2-ET926-FK ○ ○ ○ 1 1.0 26,400円 29,040円

76 ビルトイン型ETC2.0ユニット APTC2-E2620-FK ○ ○ ○ 1 1.0 41,800円 45,980円

77 ETCユニット APTC4-ET926-ZZ ○ ○ ○ 1 0.5～1.0 18,700円 20,570円

42



No. 商品名 商品番号 Gasoline Diesel GRAND 
KANGOO 数量 取付 

参考時間（h）
希望小売価格 
（税抜）

希望小売価格 
（10%税込）

78 ETC2.0ユニット APTC5-E2620-ZZ ○ ○ ○ 1 0.5～1.0 38,500円 42,350円

79 パイオニア製スピーカーキット APED2-P1713-FK ○ ○ ○ 1 3.0 75,000円 82,500円

80 リアエンターテイメントシステム APED1-RMS00-FK ○ ○ ○ 1 3.5 228,000円 250,800円

81 ドライブレコーダー機能付きデジタルミラー APED2-A002B-FK ○ ○ ○ 1 2.0 120,000円 132,000円

82 ドライブレコーダー：2カメラ型 APED1-DZ410D-ZZ ○ ○ ○ 1 2.3 50,000円 55,000円

83 ドライブレコーダー：2カメラ型 APED1-DZ810D-ZZ ○ ○ ○ 1 2.0 68,000円 74,800円

84 電動ステップ APLA1-96100W-FK ○ ○ 準備中 1 4.0 160,000円 176,000円

85 電動ステップ専用サイドシルカバー APLA2-K76857-FK ○ ○ 準備中 1 ― 14,000円 15,400円

86 リバースチャイム APPU2-K5040-ZZ ○ ○ ○ 1 0.5 11,500円 12,650円

87 デュアルホーンキット APPU1-25610-ZZ ○ ○ ○ 1 1.0 15,500円 17,050円

88 エマージェンシーキット APSU1-KC930-ZZ ○ ○ ○ 1 ― 30,000円 33,000円

89 車検証入れブックケース APCA1-99971-ZZ ○ ○ ○ 1 ― 6,000円 6,600円

90 ナノイー発生機 APTC1-F100U-ZZ ○ ○ ○ 1 ― 23,000円 25,300円

91 COX製ランバーサポートクッション RJ90999001 ○ ○ ○ 1 ― 14,000円 15,400円

■ ファッション くわしくは、Renault WEB SHOPまで。https://www.renault-webshop.jp/product/list/itemCategory/101/nowPage

■ トリコロールセレクショングッズ くわしくは、Renault WEB SHOPまで。https://www.renault-webshop.jp/product/list/itemCategory/105

■ ルノー純正自転車 くわしくは、Renault WEB SHOPまで。https://www.gic-bike.com/renault/

•  希望小売価格は本体の価格であり、商品によっては別途取付費用が必要です。
•  価格および仕様は予告なく変更する場合があります。
•  価格はルノーディーラーが独自に決めておりますので、くわしくはルノーディーラーまでお問い合わせください。
•  写真は欧州仕様のオプション装着車のため、日本仕様車と異なることがあります。 2026/02
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